––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rod. Ernesto Acyoli, km 3, S/Nº, Estrada do Forte, Bairro Nova Colina, CEP: 68.377-630, Altamira-PA

(93) 991331077          www.altamira.ifpa.edu.br          prosel.altamira@ifpa.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ALTAMIRA

EDITAL Nº 08, DE 30 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores Substitutos

do IFPA/Campus Altamira torna público o Resultado Final do Concurso.

ÁREA: ESTATÍSTICA

Nº Nome Média Final Situação

01 ERICK DA CONCEIÇÃO AMORIM 57,4 APROVADO

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

Não houve candidatos aprovados.

JORGE CLEBER PEREIRA DA SILVA

SIAPE 1240227
Presidente da Comissão de Seleção Docente Substituto

Portaria/IFPA nº 162/2022/GAB/CAMPUS ALTAMIRA, de 09 de NOVEMBRO de 2022

http://www.altamira.ifpa.edu.br/
mailto:prosel.altamira@ifpa.edu.br

		2023-08-08T18:04:36-0300
	JORGE CLEBER PEREIRA DA SILVA:60391481363